Press Release

鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

●概 要 ： 鳥羽市相差町の春雨公園への道路拡幅工事について、令和３年 11 月９日に陸上自

衛隊と締結した「土木工事の受託実施に関する基本協定書」に基づき、関係各位の

ご協力のもと、１月 14日から工事着手の運びとなりました。

      つきましては、以下の日程において、起工式を挙行させていただきますので、取材

等についてご配慮いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

● 日 時 ： 令和４年１月１４日（金） 午前１１時～（３０分程度）

● 場 所 ： 春雨公園広場 （鳥羽市相差町３６―３）

令和 ４年 １月 ５日（水）

【照会先】

鳥羽市建設課 建設係

担当： 鳥羽

℡ 0599-25-1173

春雨公園（菅崎園地）道路拡幅改修工事起工式について

春雨公園

相差漁港